MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da Prova Escrita – 08/03/2016

ÁREA: Educação Física

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Lembramos que o prazo para interposição de recursos da prova escrita é de 48

horas a partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 SINARA PEREIRA DE SOUZA 05223 73,33 Aprovado Classificado

2 CARLA MENÊSES HARDMAN 06516 70,00 Aprovado Classificado

3 JOSE ROMERO DE SOUZA BARROS 00336 70,00 Aprovado Classificado

4 LUZIA EIDLA ARAÚJO SOUSA 05234 70,00 Aprovado Classificado

5 POLIANA FREIRE DA ROCHA SOUZA 03936 70,00 Aprovado Classificado

6 ANY KELLY GOMES DE LIMA 00375 56,67 Reprovado Desclassificado

7 FILIPE PITÁGORAS RODRIGUES MAGALHÃES 05534 53,33 Reprovado Desclassificado

8 JACKSON GOMES DAVID 01534 51,67 Reprovado Desclassificado

9 SIDNEY MEDEIROS DE OLIVEIRA 04707 51,67 Reprovado Desclassificado

10 SIMONE LIRA PEREIRA 04886 51,67 Reprovado Desclassificado

11 SÉRGIO HENRIQUE NOBLAT DE ANDRADE JÚNIOR 02376 48,33 Reprovado Desclassificado

12 BRUNO RAFAEL SIMÕES COSTA 04233 46,67 Reprovado Desclassificado

13 GILMARA DE MELO BARBOSA 02090 46,67 Reprovado Desclassificado

14 LUCIELTON MASCARENHAS MARTINS 04963 46,67 Reprovado Desclassificado

15 MARCOS ANTÔNIO RIBEIRO CANUTO 04905 46,67 Reprovado Desclassificado

16 SILVIO ROBERTO DIAS DA SILVA JÚNIOR 06366 46,67 Reprovado Desclassificado

17 BRUNO CARLOS DA SILVA BARROS 06519 45,00 Reprovado Desclassificado

18 EDVALDO TORRES PEDROZA JÚNIOR 03065 45,00 Reprovado Desclassificado

19 ÉRICA RAYANNE COSTA DO NASCIMENTO 05034 45,00 Reprovado Desclassificado

20 THEREZA KAROLINA SARMENTO DA NÓBREGA SOBRAL 07098 45,00 Reprovado Desclassificado

21 DANIEL DA ROCHA QUEIROZ 00967 43,33 Reprovado Desclassificado

22 EVANDRO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 05611 43,33 Reprovado Desclassificado

23 IVO EDUARDO GALVÃO MODESTO 01529 41,67 Reprovado Desclassificado

24 LUIS CARLOS BARBOSA SILVA 02219 41,67 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

25 CICERO GERLANDIO PAULINO DE SOUZA 07487 40,00 Reprovado Desclassificado

26 PABLO DANYEL SILVA DA COSTA 07940 40,00 Reprovado Desclassificado

27 PAULO ROBERTO BEZERRA ALVES JUNIOR 03768 40,00 Reprovado Desclassificado

28 JORGE PAULO GOMES DE CARVALHO 05889 38,33 Reprovado Desclassificado

29 RIVALDO ARRUDA DA SILVA 04850 38,33 Reprovado Desclassificado

30 SAÚDE JANAÍNA DOS SANTOS 01909 38,33 Reprovado Desclassificado

31 RAIMUNDO ERICK DE SOUSA AGAPTO 06416 36,67 Reprovado Desclassificado

32 ELISIANE PEREIRA DE LIMA 05505 35,00 Reprovado Desclassificado

33 FRANCISCO MYELLYSON ALEXANDRE DE SÁ BARRETO 00792 35,00 Reprovado Desclassificado

34 JOSÉ EDSON VILARIM DE SOUZA 07006 33,33 Reprovado Desclassificado

35 MARIA DANIELA ALVES DA SILVA 07257 33,33 Reprovado Desclassificado

36 EDLA JACIANE SANTANA MARCELINO 03328 30,00 Reprovado Desclassificado

37 THIAGO DE AMORIM CARVALHO 01501 30,00 Reprovado Desclassificado

38 CICERO CLEBER BRITO PEREIRA 01921 26,67 Reprovado Desclassificado

39 ISADORA MENEZES DINIZ 05240 26,67 Reprovado Desclassificado

40 REGINALDO LUIZ DO NASCIMENTO 05489 26,67 Reprovado Desclassificado

41 ALEXSANDRA TOMAZ DE SÁ REYNAUX BORBA 00556 25,00 Reprovado Desclassificado

42 JOSEFA MAYARA RODRIGUES DE SOUSA 03542 25,00 Reprovado Desclassificado

43 KILMA DE FARIAS RIBEIRO CALDAS 07379 25,00 Reprovado Desclassificado

44 VIVIANE PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 05014 25,00 Reprovado Desclassificado

45 CAROLINE PEREIRA DA SILVA 02078 23,33 Reprovado Desclassificado

46 DENISE MARIA DA SILVA MARQUES 03617 23,33 Reprovado Desclassificado

47 ESTANISLAU DE ALENCAR MEDRADO 00233 23,33 Reprovado Desclassificado

48 JIRLENE RAMONIELA SILVEIRA BEZERRA 07504 21,67 Reprovado Desclassificado

49 CAIO NUNES DE OLIVEIRA E SILVA 07804 18,33 Reprovado Desclassificado

50 NATANAEL PEREIRA BARROS 01628 18,33 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

51 PEDRO AUGUSTO DE ARAÚJO CAVALCANTI 04900 16,67 Reprovado Desclassificado

52 CARLA EVILANE SANTANA DE ALMEIDA 07104 13,33 Reprovado Desclassificado

53 ARNALDO DINIZ DA SILVA 04767 6,67 Reprovado Desclassificado

54 ALEX VICTOR DE LIMA SILVA 06329 Ausente Eliminado Desclassificado

55 BRUNO BASILIO CARDOSO DE LIMA 02976 Ausente Eliminado Desclassificado

56 BRUNO EMMANUEL SANTANA DA SILVA 06884 Ausente Eliminado Desclassificado

57 CÁSSIA BORGES LIMA DE CASTRO 03306 Ausente Eliminado Desclassificado

58 CÉLIA MENEZES DA SILVA 07065 Ausente Eliminado Desclassificado

59 CEZAR GOMES DA SILVA 01757 Ausente Eliminado Desclassificado

60 CHRYSTIANNE KERLENN VANDERLEY SOBRAL 07088 Ausente Eliminado Desclassificado

61 CRISTIANE KELLY AQUINO DOS SANTOS 05627 Ausente Eliminado Desclassificado

62 CRISTIANE MIRANDA CRUZ CAMELLO PESSOA 05767 Ausente Eliminado Desclassificado

63 DAIANE MARQUES DA SILVA 00406 Ausente Eliminado Desclassificado

64 DAYSE CASSIA ALVES MEDEIROS 05630 Ausente Eliminado Desclassificado

65 DIEGO KENNETH PEREIRA ALVES DE ARAUJO 00073 Ausente Eliminado Desclassificado

66 DIEGO TRINDADE LOPES 06942 Ausente Eliminado Desclassificado

67 EVANILSON JOSÉ BARBOZA GALVÃO 02181 Ausente Eliminado Desclassificado

68 FABIO FONSECA MELO 00112 Ausente Eliminado Desclassificado

69 FELIPE JULIO LEITE FARIAS 05051 Ausente Eliminado Desclassificado

70 FLÁVIA ANGÉLICA AIRES DE OLIVEIRA 00989 Ausente Eliminado Desclassificado

71 GABRIELA MOURA CACHINA 06955 Ausente Eliminado Desclassificado

72 GRASIELA ANTONIETA SOUZA DANTAS 00641 Ausente Eliminado Desclassificado

73 HÉMERSON HENRIQUE SILVA DE MENEZES 03409 Ausente Eliminado Desclassificado

74 HUDDAY MENDES DA SILVA 07991 Ausente Eliminado Desclassificado

75 JADERSON RODRIGUES DA SILVA 02152 Ausente Eliminado Desclassificado

76 JEANE ODETE FREIRE DOS SANTOS CAVALCANTI 07441 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

77 JÉSSICA LEITE SERRANO 07181 Ausente Eliminado Desclassificado

78 JOAO WILLIS SILVA ARAUJO 05473 Ausente Eliminado Desclassificado

79 JOSÉ MORAIS SOUTO FILHO 00926 Ausente Eliminado Desclassificado

80 JOSIVANDO DO CARMO DA SILVA 00482 Ausente Eliminado Desclassificado

81 JULIANE SUELEN GONCALVES RABELO GALVÃO 07638 Ausente Eliminado Desclassificado

82 JULIO CESAR ROCHA DE SOUZA 00965 Ausente Eliminado Desclassificado

83 KAIO HENRIQUE DE SOUZA GODOY 02566 Ausente Eliminado Desclassificado

84 KEILA CAROLINE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 04317 Ausente Eliminado Desclassificado

85 LUANA ALVES DE OLIVEIRA 05422 Ausente Eliminado Desclassificado

86 MARIO RICARDO COELHO DA CRUZ 05207 Ausente Eliminado Desclassificado

87 MATTEUS SOUZA DE FREITAS 06166 Ausente Eliminado Desclassificado

88 MILCA DE SOUSA GOMES 01054 Ausente Eliminado Desclassificado

89 NAILDO SANTOS SILVA 02416 Ausente Eliminado Desclassificado

90 NAYHARA ALMEIDA INACIO 05609 Ausente Eliminado Desclassificado

91 NEDSON CRISTIANO MEDEIROS LACERDA 02057 Ausente Eliminado Desclassificado

92 NILWALYNGSTON MONTEIRO DE FREITAS 01184 Ausente Eliminado Desclassificado

93 PAULO PEREIRA DA SILVA 03387 Ausente Eliminado Desclassificado

94 RAQUEL PIPOLO PINTO 05834 Ausente Eliminado Desclassificado

95 RONALDO ADRIANO CARLOS DA LUZ 05492 Ausente Eliminado Desclassificado

96 SANDERSON SOARES DA SILVA 02252 Ausente Eliminado Desclassificado

97 SEVERINO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 00541 Ausente Eliminado Desclassificado

98 SHALANA HOLANDA VARELA 01362 Ausente Eliminado Desclassificado

99 SIONY ROCHA DE SOUSA 02534 Ausente Eliminado Desclassificado

100 SUZIANY RANGEL MOREIRA 01400 Ausente Eliminado Desclassificado

101 TAMINEZ DE AZEVEDO FARIAS 02316 Ausente Eliminado Desclassificado

102 TARSO DE CARVALHO GALENO 07037 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

103 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA 02707 Ausente Eliminado Desclassificado